- 1 -

2025年５月９日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月８日にお知らせいたしました自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いまし

たので、お知らせいたします。

また、上記の自己株式取得の結果、2025年５月９日付で、当社の主要株主の異動が生じることとなりました

ので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式の取得結果

１． 自己株式の取得を行う理由

 株主還元の強化及び資本効率の向上、並びに外国投資家からの当該取得を通じ外国投資家比率を下げ、

当社が外国為替及び外国貿易法に基づく外国投資家に非該当となることを目指し、それにより今後の機動

的な投資活動、事業活動を行うため。

※ 当社の株主における外国投資家の割合が実質的に過半数を超えているため、当社は外国為替及び外国貿易法に基

づく外国投資家として分類され、当社の投資等の活動に一定の規制を受けております。

２． 取得の内容

（１）取得した株式の種類   当社普通株式

（２）取得した株式の総数   2,500,000株

（３）取得価額の総額    5,202,500,000円

（４）取得日        2025年５月９日

（５）取得方法       東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付。

(ご参考)

自己株式の取得に関する決議内容（2025年２月 12日公表分）

（１）取得対象株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   2,800,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 18.41％）

（３）株式の取得価額の総額  7,000,000,000円（上限）

（４）取得期間       2025年２月 13日から 2025年５月 13日

（５）取得方法       株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）及び

           立会市場における取引による買付け

- 2 -

Ⅱ．主要株主の異動

１． 異動が生じた経緯

 上記 I に記載する当社の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株取得に関し、当社の主要

株主である ECM マスター・ファンドよりその保有する当社株式の一部を５月９日に売却した旨の連絡を受

けております。これにより、当社の主要株主の異動が生じたことを確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１）名称 ECMマスター・ファンド

（２）所在地

P.O. Box 1586, Suite 3204, Unit 2A, Block 3, Building D, Gardenia

Ct., 49 Market Street, Camana Bay, Grand Cayman, KY1-1110 Cayman

Islands

（３）組成目的 ファンド運用のため

（４）業務執行組合員又

はこれに類する者

の概要

名称
エフィッシモ キャピタル マネージメント ピーティー

イー エルティーディー

所在地 260 Orchard Road #12-06 The Heeren Singapore 238855

代表者の

役職・氏名
Director 高坂 卓志

事業内容

投資顧問業（なお、定款の目的上、エフィッシモ キャ

ピタル マネージメント ピーティーイー エルティーデ

ィーの従事する事業に特段の制限はありません。）

資本金 1,330,000,000円

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2025年３月 31日現在）

15,679個

（1,567,900 株）
10.33％ ３位

異動後

（2025年５月９日現在）

12,079個

（1,207,900 株）
9.52％ ３位

（注）

１． 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月 31日現在の総株主の議決権の数 151,756個を基

準に計算しております。

２． 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月 31日現在の総株主の議決権の数 151,756個か

ら、2025年２月 12日開催の取締役会決議に基づき 2025年５月９日に取得した自己株式 2,500,000株（議決

権 25,000個）を控除した個を基準に計算しております。

３． 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第２位以下を切り捨てしております。

４． 大株主の順位は、自己株式を除外し、2025年３月 31日現在の株主名簿を基準として掲載しております。

５． 2025年５月９日現在の発行済株式総数：15,300,000株

４． 今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社グループの連結業績に与える影響はありません。

以 上